DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IMPACTO DA QUALIDADE DE
VIDA NA PERCEPÇÃO DOS PORTADORES DE HANSENÍASE: RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de ANNA KARLA BRANDÃO MENEZES, JEMIMA SANTOS
SILVA, RENATA EMANUELA DE QUEIROZ REGO, foi publicado nos Anais CONACIS
referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5188

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5188